
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Виноградова Мария Васильевна Легкая атлетика
2. Галимзянова Карина Радиславовна Легкая атлетика
3. Данилова Екатерина Александровна Легкая атлетика
4. Сократов Евгений Владимирович Легкая атлетика
5. Солодовников Олег Андреевич Легкая атлетика
6. Яфасова Елена Владимировна Легкая атлетика
7. Гайнутдинова Ясмина Айдаровна Плавание
8. Ишмухаметова Наиля Фаритовна Спорт слепых
9. Рахимова Диляра Ильдаровна Фехтование
10. Туракалина Наталья Александровна (МС) Фехтование

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

13.02.2025 г.Казань № 24/н


